
Mielec, dnia 31 października 2019 r.

POWIAT MIELECKI 

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

Znak sprawy: WA.272.1.28.2019

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. „Dostawa 
sprzętu rehabilitacyjnego”

INFORMACJA

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej Pzp, Zamawiający informuje:

I. O wyborze najkorzystniejszej oferty w Części nr 1 zamówienia pn. „Dostawa 

sprzętu rehabilitacyjnego - dostawa rotorów rehabilitacyjnych”.

1. Na podstawie art. 91 ust. 1 Pzp, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy 

LUBUSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "ROMAR" ROMAN MARCINIAK 

ul. Jana Kilińskiego12 

63-000 Środa Wielkopolska

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie określał warunków udziału w postępowaniu. 
Oferta Wykonawcy LUBUSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "ROMAR" 

ROMAN MARCINIAK otrzymała najwyższą łączną ilość punktów w kryteriach oceny ofert 

ustalonych przez Zamawiającego tj. w kryterium cena oraz kryterium okres gwarancji. 

Wykonawca zobowiązał się wykonać zamówienie za cenę 1 549,80 zł brutto, w maksymalnym 

terminie do dnia 28 listopada 2019 r. Wykonawca na przedmiot zamówienia udzielił gwarancji 

na okres 48 miesięcy. Przedłożone przez Wykonawcę oświadczenia i dokumenty potwierdzają 

brak podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania oraz spełnienie przez oferowany 

sprzęt wymagań określonych przez Zamawiającego w SIWZ.

1



2. W przedmiotowym postępowaniu na Część nr 1 zamówienia zostały złożone następujące 

oferty:

C ZĘŚĆ  n r  1: d o staw a  ro to ró w  reh ab ilitacy jn ych

L.p.
N a zw y  (firm y) W ykon aw ców  

o raz  adresy

Ł ączn a
p rzyznan a
p u n ktac ja

P u n k tac ja  d la  d an eg o  kryterium

C ena O kres g w a ran c ji

1.

LUBUSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE "ROMAR" 
ROMAN MARCINIAK

ul. Jana Kilińskiegol2

63-000 Środa Wielkopolska

93,81 53,81 40

2.

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO- 
USŁUGOWE "TECHNOMEX" 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. Szparagowa 15

44-141 Gliwice

60 60 0

3. Umowa w sprawie zamówienia publicznego w zakresie części nr 1 zamówienia, zgodnie 

z art. 94 ust. 1 pkt 2 Pzp może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania Wykonawcom zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

(Zamawiający przesyła zawiadomienie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej).

II. O wyborze najkorzystniejszej oferty w Części nr 2 zamówienia pn. „Dostawa 

sprzętu rehabilitacyjnego - dostawa pionizatora”.

1. Na podstawie art. 91 ust. 1 Pzp, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy 

LUBUSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "ROMAR" ROMAN MARCINIAK 

ul. Jana Kilińskiego12 

63-000 Środa Wielkopolska

2



Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie określał warunków udziału w postępowaniu. 

Oferta Wykonawcy LUBUSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "ROMAR" 

ROMAN MARCINIAK była jedyną złożoną ofertą na Część nr 2 zamówienia. Wykonawca 

zobowiązał się wykonać zamówienie za cenę 5 724,00 zł brutto, w maksymalnym terminie do 
dnia 28 listopada 2019 r. Wykonawca na przedmiot zamówienia udzielił gwarancji na okres 

24 miesięcy. Przedłożone przez Wykonawcę oświadczenia i dokumenty potwierdzają brak 

podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania oraz spełnienie przez oferowany sprzęt 
wymagań określonych przez Zamawiającego w SIWZ.

2. W przedmiotowym postępowaniu na Część nr 2 zamówienia została złożona następująca 

oferta:

C Z Ę Ś Ć  n r  2: d o staw a  p io n iza to ra

L.p.
N azw y  (firm y) W y kon aw ców  

oraz adresy
Ł ączn a

p u n ktac ja

P u n k tac ja  d la  d an e g o  kry teriu m

Cena O kres  g w a ran c ji

1.

LUBUSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE "ROMAR" 
ROMAN MARCINIAK

ul. Jana Kilińskiegol2

63-000 Środa Wielkopolska

60 60 0

3. Umowa w sprawie zamówienia publicznego w zakresie części nr 2 zamówienia, zgodnie 

z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a w zw. z art. 94 ust. 1 pkt 2 Pzp może zostać zawarta w terminie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania Wykonawcom zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty (Zamawiający przesyła zawiadomienie przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej).

lii. O wyborze najkorzystniejszej oferty w Części nr 3 zamówienia pn. „Dostawa 

sprzętu rehabilitacyjnego - dostawa podnośnika kąpielowo-transportowego”.

1. Na podstawie art. 91 ust. 1 Pzp, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy 

PDS CARE S.C. Michał Rycerz, Bartłomiej Krzak

3



ul. Przepiórcza 11 

91-511 Łódź

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie określał warunków udziału w postępowaniu. 

Oferta Wykonawcy PDS CARE S.C. Michał Rycerz, Bartłomiej Krzak otrzymała najwyższą 

łączną ilość punktów w kryteriach oceny ofert ustalonych przez Zamawiającego tj. w kryterium 

cena oraz kryterium okres gwarancji. Wykonawca zobowiązał się wykonać zamówienie za 

cenę 3 439,80 zł brutto, w maksymalnym terminie do dnia 28 listopada 2019 r. Wykonawca 
na przedmiot zamówienia udzielił gwarancji na okres 36 miesięcy. Przedłożone przez 

Wykonawcę oświadczenia i dokumenty potwierdzają brak podstaw do wykluczenia 

Wykonawcy z postępowania oraz spełnienie przez oferowany sprzęt wymagań określonych 

przez Zamawiającego w SIWZ.

2. W przedmiotowym postępowaniu na Część nr 3 zamówienia zostały złożone następujące 

oferty:

C ZĘ Ś Ć  n r  3: d o staw a  p o d n o ś n ika  kąp ie lo w o -tran sp o rto w eg o

L.p.
N azw y  (firm y) W y kon aw ców  

o raz  a d res y
Ł ączn a

p u n ktac ja

P u n k tac ja  d la  d an e g o  kryterium

Cena O kres  g w a ran c ji

1.

LUBUSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE "ROMAR" 
ROMAN MARCINIAK

ul. Jana Kilińskiegol2

63-000 Środa Wielkopolska

75,80 55,80 20

2.

PDS CARE S.C. Michał Rycerz, 
Bartłomiej Krzak

ul. Przepiórcza 11

91-511 Łódź

80 60 20

3.

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO- 
USŁUGOWE "TECHNOMEX" 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice

32,02 32,02 0

4



3. Umowa w sprawie zamówienia publicznego w zakresie części nr 3 zamówienia, zgodnie 
z art. 94 ust. 1 pkt 2 Pzp może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania Wykonawcom zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(Zamawiający przesyła zawiadomienie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej).

IV. O wyborze najkorzystniejszej oferty w Części nr 4 zamówienia pn. „Dostawa 

sprzętu rehabilitacyjnego - dostawa wózków inwalidzkich”.

1. Na podstawie art. 91 ust. 1 Pzp, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy 

LUBUSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "ROMAR" ROMAN MARCINIAK 

ul. Jana Kilińskiego12 

63-000 Środa Wielkopolska

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie określał warunków udziału w postępowaniu. 
Oferta Wykonawcy LUBUSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "ROMAR" 
ROMAN MARCINIAK była jedyną złożoną ofertą na Część nr 4 zamówienia. Wykonawca 
zobowiązał się wykonać zamówienie za cenę 4 249,80 zł brutto, w maksymalnym terminie do 

dnia 28 listopada 2019 r. Wykonawca na przedmiot zamówienia udzielił gwarancji na okres 

48 miesięcy. Przedłożone przez Wykonawcę oświadczenia i dokumenty potwierdzają brak 

podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania oraz spełnienie przez oferowany sprzęt 

wymagań określonych przez Zamawiającego w SIWZ.

2. W przedmiotowym postępowaniu na Część nr 4 zamówienia została złożona następująca 
oferta:

C Z Ę Ś Ć  n r  4: d o staw a  w ó zkó w  in w a lid zk ich

L.p.
N azw y  (firm y) W y kon aw ców  

oraz a d res y
Łączn a

p u n ktac ja

P u n k tac ja  d la  d an e g o  kry teriu m

Cena O kres g w a ra n c ji

1.
LUBUSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE "ROMAR" 
ROMAN MARCINIAK

100 60 40

5



ul. Jana Kilińskiegol2 

63-000 Środa Wielkopolska

3. Umowa w sprawie zamówienia publicznego w zakresie części nr 4 zamówienia, zgodnie 

z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a w zw. z art. 94 ust. 1 pkt 2 Pzp może zostać zawarta w terminie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania Wykonawcom zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty (Zamawiający przesyła zawiadomienie przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej).

V. O wyborze najkorzystniejszej oferty w Części nr 5 zamówienia pn. „Dostawa 

sprzętu rehabilitacyjnego - dostawa tablicy manipulacyjnej”.

1. Na podstawie art. 91 ust. 1 Pzp, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy 

LUBUSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "ROMAR" ROMAN MARCINIAK 

ul. Jana Kilińskiego12 

63-000 Środa Wielkopolska

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie określał warunków udziału w postępowaniu. 
Oferta Wykonawcy LUBUSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "ROMAR" 

ROMAN MARCINIAK była jedyną złożoną ofertą na Część nr 5 zamówienia. Wykonawca 
zobowiązał się wykonać zamówienie za cenę 979,08 zł brutto, w maksymalnym terminie do 

dnia 29 listopada 2019 r. Wykonawca na przedmiot zamówienia udzielił gwarancji na okres 

48 miesięcy. Przedłożone przez Wykonawcę oświadczenia i dokumenty potwierdzają brak 

podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania oraz spełnienie przez oferowany sprzęt 
wymagań określonych przez Zamawiającego w SIWZ.

2. W przedmiotowym postępowaniu na Część nr 5 zamówienia została złożona następująca 

oferta:

6



C Z Ę Ś Ć  n r  5: d o staw a  ta b lic y  m a n ip u lac y jn e j

L.p.
N azw y  (firm y) W ykon aw ców  

o raz  adresy
Łączn a

p u n k tac ja

P u n k tac ja  dla d an e g o  kry teriu m

C ena O kres  g w a ran c ji

1.

LUBUSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE "ROMAR" 
ROMAN MARCINIAK

ul. Jana Kilińskiegol 2

63-000 Środa Wielkopolska

100 60 40

3. Umowa w sprawie zamówienia publicznego w zakresie części nr 5 zamówienia, zgodnie 
z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a w zw. z art. 94 ust. 1 pkt 2 Pzp może zostać zawarta w terminie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania Wykonawcom zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty (Zamawiający przesyła zawiadomienie przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej).

VI. O wyborze najkorzystniejszej oferty w Części nr 6 zamówienia pn. „Dostawa 

sprzętu rehabilitacyjnego - dostawa lasera biostymulacyjnego ze skanerem”.

1. Na podstawie art. 91 ust. 1 Pzp, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "TECHNOMEX" SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice

Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie określał warunków udziału w postępowaniu. 

Oferta Wykonawcy PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "TECHNOMEK" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ była jedyną złożoną ofertą na Część 

nr 6 zamówienia. Wykonawca zobowiązał się wykonać zamówienie za cenę 14 607,00 zł 
brutto, w maksymalnym terminie do dnia 28 listopada 2019 r. Wykonawca na przedmiot 

zamówienia udzielił gwarancji na okres 24 miesięcy. Przedłożone przez Wykonawcę 

oświadczenia i dokumenty potwierdzają brak podstaw do wykluczenia Wykonawcy 

z postępowania oraz spełnienie przez oferowany sprzęt wymagań określonych przez 
Zamawiającego w SIWZ.

7



2. W przedmiotowym postępowaniu na Część nr 6 zamówienia została złożona następująca 

oferta:

C Z Ę Ś Ć  n r  6: d o staw a  lasera  b io s ty m u lac y jn eg o  ze  skanerem

L.p.
N azw y  (firm y) W y kon aw ców  

o ra z  a d res y
Ł ączn a

pu n ktac ja

P u n k tac ja  d la  d an eg o  kryterium

C ena O kres  g w a ran c ji

1.

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO- 
USŁUGOWE "TECHNOMEX" 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. Szparagowa 15

44-141 Gliwice

60 60 0

3. Umowa w sprawie zamówienia publicznego w zakresie części nr 6 zamówienia, zgodnie 

z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a w zw. z art. 94 ust. 1 pkt 2 Pzp może zostać zawarta w terminie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania Wykonawcom zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty (Zamawiający przesyła zawiadomienie przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej).

tWhl
(podpis Kierownika Zabawiającego lub osoby upoważnionej)

8


